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Foto Ayna Lile 
VANT PRIS: Pia Dalevold og Grete Torp Granum hos Chic Mote kunne sist fredag glede seg 
over å vinne prisen Fashion Awards. 
 

Glade prisvinnere 
Chic Mote er årets butikk i Hønefoss. Mor og datter, Grete Torp Granum og Pia Dalevold, 
hos klesforretningen Chic Mote kunne sist fredag kveld glede seg over å bli tildelt prisen 
Fashion Awards i Hønefoss. 
 
Oslo Fashion Awards reiser rundt i landet og kårer de beste moteforretningene som finnes i landet. I 
Hønefoss var det Chic Mote som ble valgt som vinner. 
 
Mote i 25 år 
Lederen av prisutdelerne, Jan Schyssler, deler ut prisen til "gode butikkdrivere som har gjort det 
lille ekstra og gode representanter for motemiljøet i hver enkelt by." I februar neste år reiser mor og 
datter sammen til Konserthuset i Oslo for å delta i den nasjonale konkurransen til den beste 
motebutikken i landet. 
Vi er veldig fornøyde med å vinne Fashion Awards i Hønefoss, smiler Granum 
 
Utvider 
Den lille klesforretningen i Storgaten feirer i sommer 25-års jubileum. 
I løpet av våren skal Chic Mote bli dobbelt så stor når de utvider lokalene sine i Storgaten. 
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Foto Privat 
MOTEKLEDD: Kaja Solberg, president i Lions Club Ringerike, Nina Andersen, Kari 
Koldsland, Lille Andersen, sekretær Olaug Wien og kasserer Pia fra Chic Mote. 
 

Lions Club på catwalken 
Lions Club Ringerike har hatt sin årlige moteoppvisning på Helsehuset. Klubben stilte med 
egne mannekenger, og klærne som vistes kom fra Chic Mote. 
 
De fremmøtte fikk se vårens og sommerens moter i 
fritids- og selskapstøy.  
Grethe fra Chic Mote kunne fortelle at sort og hvitt 
blir å se i sommer også, men også grønt og andre 
klare farger. 
 
Etter visningen fikk de fremmøtte kjøpe lodd. Så 
var det kaffe og mange nydelige kaker som 
medlemmene i klubben hadde bakt. 
Til slutt var det loddtrekning og mange fornøyde 
kunne ta med seg flotte gevinster hjem. 
Overskuddet går uavkortet til humanitært arbeid. 
 

 Foto: Privat  
 PRESIDENT: Kaja Solberg, president i  
 Lions Club Ringerike. 
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Chic i gågata 
Etter 15 år i Hønefoss Senteret har Chic flyttet 
ut og er på plass i Storgaten 2. 
 
Grete Torp Granum begynte med Chic i Øvre 
Hønengaten der forretningen var i fem år.  
Så fristet det med Hønefoss Senteret. Der ble 
Chic 15 år, men så kom Grete Torp Granum og 
datteren Pia G. Dalevold til et punkt hvor nok var 
nok. 
Det var senterets lange åpningstider som ble 
avgjørende da leieavtalen ble sagt opp. 
Jeg er ingen ungdom lenger og Pia har sin familie 
å ta hensyn til. Chic skulle fortsette, men vi vil ha 
noe mer fritid, sier Grete Torp Granum. Derfor 
begynte sonderingene for å finne et aktuelt lokale 
i gågata, og det lokalet ligger i Storgaten 2. 
Det er pusset opp i sin helhet og er fylt opp med 
alt som har med høstens nyheter å gjøre. 
 
Foto Frode Johansen 
PÅ PLASS: Grete Torp Granum og Pia G. 
Dalevold har åpnet døren til Chic´s nye 
lokale.  
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Mote, mascara og moro i 20 år 
Grete Torp Granum og Sølvi Rivedal har vært venninner hele livet. For 20 år siden startet de hver sin 
butikk: Chic mote og Christiane parfymeri. 
 
HARDT ARBEID: Det krever sin kvinne å drive butikk. _ 
Men, det har vært 20 år med innmari mye moro, sier 
venninnene, Grete Torp Granum og Sølvi Rivedal.  
 
De startet butikkene sine i hver sin ende av Hønefoss, Grete Torp 
Granum og Sølvi Rivedal. De er de bestevenniner og gikk på 
Hønefoss skole sammen, og senere også på Ringerike gymnas. 
Før de etablerte butikkene sine, ante de ingen ting om at den 
andre syslet med tanker om å starte for seg selv. Men slik ble det, 
og etter hvert flyttet begge to inn i Hønefoss Senteret. – Jeg 
flyttet hit til senteret for 17 år siden, sier Sølvi, og spøker med at hun headhuntet Grete til å leie butikken ved 
siden av seg, da den ble ledig, to år etter. 
 
10 jobber 
Begge sier at det har vært 20 år med «innmari mye moro». – Men det er allikevel ingen dans på roser, mener 
Grete, som er innehaver av Chic mote. Og Sølvi, legger til: – Når du driver små foretak, slik vi gjør, må du 
være alt fra daglig leder, vaskehjelp, markedsansvarlig, regnskapsfører, og enda mer til. Du har minst 10 
forskjellige oppgaver som må utføres. For de to er det selvsagt kunden som settes høyest. Alltid. – Du må 
hele tiden yte ditt beste. Gi etthundre prosent av deg selv. Det er viktig at kunden føler seg vel med det vi 
tilbyr, og det tror vi at vi klarer å få til, er damene enige om. 
 
Noe nytt i livet 
Sølvi Rivedal jobbet som adjunkt i 10 år før hun etablerte Christiane parfymeri. – Jeg kom til et punkt i livet 
hvor jeg ville gjøre noe annet, sier hun. Hun var 36 år og hadde tenåringsbarn da hun tok spranget og startet 
for seg selv. Grete var 37 da hun åpnet Chic mote. Også hun hadde tenåringsbarn, og hadde tidligere jobbet 
på kontoret i mannens firma. – Barna var store da vi startet opp, så kombinasjonen med karriere og morsrolle 
har gått veldig fint, sier begge butikkeierne. 
 
Skremmende 
– Det var både spennende og litt skremmende å starte opp, med tanke på det økonomiske ansvaret, sier de to. 
De første årene, på midten av 80 tallet, opplevde de den samme oppsvingen i økonomien som andre 
forretningseiere. Men, de fikk også kjenne på den økonomiske nedturen, da den kom. Men ikke så mye at det 
gikk ut over driften av butikkene. – Det flatet bare litt ut, sier de. Venninnene har absolutt fått det til, og 
hemmeligheten ligger kanskje i det sterke vennskapet. De henger sammen i tykt og tynt. De forteller at de 
har vært på en rekke ferier sammen, og tatt med seg sine respektive familier. 
 
Som mor, så datter 
Å drive butikk er også å skape arbeidsplasser for andre. Grete har to ansatte, Sølvi har tre. Ved siden av 
dette, har begge to døtre som er sterkt engasjert i butikkdriften. Gretes datter, Pia Dalevold, har et stort 
ansvar i butikken og vil mer og mer overta det daglige ansvaret. Sølvis datter, Tøri Ødegaard, har drevet 
hudpleiesalong i morens butikk i sju år. 
 
Godt humør 
Døtrene til Grete og Sølvi, er akkurat som sine mødre, gode venninner med hverandre. De har til og med 
vært forloverere for hverandre, og blir de som sine mødre, blir de vel venner for livet. For Grete og Sølvi 
hevder begge at de aldri, i gjennom et langt vennskap, noen sinne har kranglet. – Vi er betonet med godt 
humør begge to, og det hjelper sikkert godt, sier de glade damene og kikker lurt på hverandre, før de ler så 
det runger i Hønefoss Senterets tykke murvegger. 


